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Za nami kolejna edycja Ogólnopolskiego Halowego Konkursu Skoku Wzwyż. Małe 
Barwice po raz kolejny udowodniły, że w małych środowiska lokalnych możne 
realizować wielkie przedsięwzięcia. Barwickie skoki od wielu lat to wielkie 
sportowe wydarzenie. Mają one już swoją markę oraz renomę w kraju.

5 października 2018 r. odbyła się XIII edycja Ogólnopolskiego Halowego Konkursu 
Skoku Wzwyż pod patronatem Starosty Powiatu Szczecineckiego. To jedyny w 
swoim rodzaju konkurs integracyjno – pokazowy, w którym uczestniczą 
skoczkowie niepełnosprawni ze skoczkami pełnosprawnymi. Rywalizują 
jednocześnie kobiety i mężczyźni w różnych kategoriach wiekowych. Konkurs 
rozgrywany od kilku lat pod nazwą WIELKIE SKAKANIE W MAŁYCH BARWICACH.

Po raz kolejny konkurs obserwowała bardzo duża liczba kibiców oraz publiczność, 
nie tylko z naszej gminy czy powiatu. Żywiołowy doping oraz niesamowita 
atmosfera, to atrybuty konkursu, na które zawsze zwracają uwagę zaproszeni 
skoczkowie.

Konkurs od wielu  lat ma charakter konkursu integracyjno – pokazowy, w którym 
rywalizują skoczkowie niepełnosprawni z pełnosprawnymi. Kobiety z 
mężczyznami, w rożnych kategoriach wiekowych. To jedyny w kraju konkurs 
rozgrywany w takiej formule.

W kategorii kobiet zwyciężyła Aleksandra Nowakowska z wynikiem 179 cm. To 
nowy rekord  barwickiego konkursu. Wśród mężczyzn najwyżej poprzeczkę 
przeskoczył Maciej Grynienko 210 cm.
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Organizacja tak wielkiego widowiska sportowego możliwa jest dzięki pomocy i 
wsparciu wielu instytucji, organizacji, sponsorów. Sponsorem strategicznych 
tegorocznego konkursu był Kronospan oraz Dwór Pomorski w Luboradzy.  
Mobilizacja oraz integracja społeczności lokalnej była widoczna  na każdym kroku. 
Serdecznie dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się do przeprowadzenia tego 
przedsięwzięcia. Szczególne słowa uznania kieruję do państwa Anny i Dariusza 
Witkowskich, którzy tradycyjnie, przepięknie udekorowali halę sportową.

W opinii samych skoczków, to najlepszy halowy konkurs skoku wzwyż w Polsce. To 
ogromna promocja naszych małych Barwic. O skokach w Barwicach było głośno i 
zapewne jeszcze mówić się będzie i nich długo.

Relacja na www.gk24.pl

https://gk24.pl/xiii-ogolnopolski-konkurs-skoku-wzwyz-w-barwicach-zdjecia-
wideo/ar/13555374 [2]

Relacja www.gawex.pl

https://www.gawex.pl/wiadomosci/informacje_wideo/3164/WIELKIE-SKAKANIE-W-
MALYCH-BARWICACH

https://www.gawex.pl/wiadomosci/wydarzenia/16508/13-Wielkie-Skakanie-w-
Malych-Barwicach-FOTO [3]

Relacja www.szczecin.tvp.pl

https://szczecin.tvp.pl/39349725/wielkie-skakanie-w-malych-barwicach-juz-po-raz-
trzynasty [4]

 

Tekst: Organizator konkursu Mariusz Kieling

Zdjęcia: Piotr Rozmus
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